

**ŞEHİT SACİT OLCAY KABAKLIOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU
2020-2021 YILI FAALİYET RAPORUDUR.**

20 Ekim 2021

Değerli Velilerimiz ve Üyelerimiz;
Okul Aile Birliği Genel kurulumuz için toplanmış bulunuyoruz.Yönetim Kurulumuz adına hoş geldiniz diyerek saygılar sunarım.

Sayın Üyelerimiz, 28 Ekim 2020 tarihinde yine burada yapmış olduğumuz olağan genel kurul toplantımızda değerli oylarınız ile ben ve arkadaşlarımı yönetim kurulunda görevlendirmiştiniz. Aynı gün aramızda toplanıp görev taksimi yaptıktan sonra çalışmalara başladık.

Yürürlükte bulunan yasa ve yönetmeliğimiz dahilinde, görev yaptığımız süre içerisinde imkanlarımız çerçevesinde okulumuz idaresi ile beraber çalışarak öğrencilerimize her türlü desteği vermeye çalıştık.

Okul Aile Birliğimiz 2020 yılını 1451.94 TL devirle bütçe ile kapatmıştır. 2021 yılına 1451.94 TL devir ile başlamıştır. Geçtiğimiz eğitim-öğretim yılında YKS başvuru ücreti olarak 141 TL, Milli Eğitim Müdürlüğünden akıllı tahtalar için gönderilen 4200 TL, atık kitaplardan elde edilen 2800 TL olmak üzere 7141 TL gelir edilmiştir. 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı başında 4200 TL akıllı tahta kurulumu için harcanan 4200 TL gider kaydedilmiştir. Okul Aile Birliğimiz hesabında mevcut bakiye 4392.94 TL'dir.

Okulumuzun değerli yöneticileri, öğretmenleri ve sayın velilerimiz;
Buraya kadar ki konuşmamda yönetim kurulumuzun bir yıllık çalışmalarından temel noktaları özetlemeye çalıştım. Tüm velilerimizin okulumuzla yakından ilgilenmesi her türlü faaliyete katılmada duyarlılık göstermesinden memnuniyetimizi ifade etmek isterim.

Çocuklarımızın iyi bir insan , devletimize iyi bir vatandaş ve bizlere hayırlı birer evlat olması için yüksek gayret gösteren okulumuzun değerli yöneticileri ve öğretmenlerine ; maddi katkılarıyla tüm imkanlarını seferber eden siz velilerimize teşekkür eder, yeni görev alacak arkadaşlarıma şimdiden başarı dilekleriyle saygılarımı sunarım.

Ayhan DEMİRKURT
Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Başkanı